
 
 
 
 

Överföring av Jakobstads ansvar för organiseringen av arbetsverksamhet som ges i 
rehabiliteringssyfte till Österbottens välfärdsområde 1.1.2023 
  
Välfärdsområdesstyrelse 14.11.2022 § 172 
2643/00.02.01.00/2022       

Beredare Penttinen Erkki 
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 040 359 2922, fornamn.efternamn@ovph.fi 

Från och med 1.1.2023 ansvarar Österbottens välfärdsområde för hur den 
arbetsverksamhet som ges i rehabiliteringssyfte inom ramen för socialservicen ska 
tillhandahållas i välfärdsområdet. När det gäller den sektorsövergripande samservicen som 
främjar sysselsättningen så överförs ansvaret för organiseringen av social- och 
hälsotjänsterna till välfärdsområdet. Välfärdsområdet ska ha en tillräcklig egen 
tjänsteproduktion för att kunna uppfylla sitt organiseringsansvar. En modell med flera 
producenter är möjlig med beaktande av ramvillkoren i lagstiftningen.  
 
Välfärdsområdet kan samarbeta med kommunerna vid tillhandahållandet av 
arbetsverksamhet i rehabiliteringssyfte och arbetsverksamhetstjänster. Välfärdsområdet 
ansvarar helt och hållet för ordnandet och finansieringen av arbetsverksamheten i 
rehabiliteringssyfte, kommunen deltar inte i produktionen av servicen. Välfärdsområdet kan 
tillhandahålla servicen i egen regi (med personal som är i dess tjänst) eller skaffa den av 
t.ex. organisationer.  
 
Den personal som överförs till välfärdsområdet 1.1.2023:  
‒ Staden Jakobstad: 16 personer 
 
Avtal om arbetsverksamhet i rehabiliteringssyfte, vilka överförs till välfärdsområdet:  
‒ Jakobstad stad: Musikcafé After Eight rf – (avtalet ska upprättas i Jakobstad)  
 
Ansvarsförbindelser som överförs till välfärdsområdet för hyrning av lokaler:  
‒ Jakobstad: Verkstaden Lotsen 

Sektordirektör, personer i arbetsför ålder Penttinen Erkki 

föreslår att styrelsen  
• ska anteckna de bilagor för kännedom över den personal, de personalkostnader, den 
semesterlöneskuld, de avtal samt de ansvarsförbindelser för hyrning av lokaler som hänför 
sig till de social- och hälsotjänster som tillhandahålls i anslutning till arbetsverksamheten i 
rehabiliteringssyfte och den sektorsövergripande samservicen som främjar 
sysselsättningen, vilka överförs från staden Jakobstad till Österbottens välfärdsområde 
1.1.2023 
• för ärendet till välfärdsområdesfullmäktige för godkännande. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 


